ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:556/UBND-KT Châu Thành, ngày 16 tháng 05  năm 2025

V/v công khai nội dung báo cáo

đề xuất cấp giấy phép môi trường của cơ

sở “Trạm cấp nước Hòa Bình Thạnh”  trên

trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân

dân huyện

          Kính gửi: Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử huyện

Ngày 05/5/2025, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành nhận được Công

văn số 196/CTCPĐN-PQLCLN ngày 24/02/2025 của Công ty Cổ phần Điện

nước An Giang về việc đề nghị cấp Giấy phép môi trường của cơ sở “Trạm cấp

nước Hòa Bình Thạnh”.

Thực hiện theo quy định tại điểm a khoản 4 Điều 29 của Nghị định số

08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Bảo vệ môi trường được sửa đổi, bổ sung tại khoản 11 Điều 1 của Nghị định

số 05/2025/NĐ-CP ngày 06/01/2025:“trong 10 ngày làm việc kể từ ngày nhận

được hồ sơ đầy đủ hợp lệ, cơ quan cấp giấy phép môi trường thực hiện công khai

nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường trên trang thông tin điện tử

của cơ quan cấp phép hoặc cơ quan được ủy quyền”. Ủy ban nhân dân huyện

Châu Thành gửi Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử huyện Báo cáo đề xuất cấp

giấy phép môi trường của cơ sở “Trạm cấp nước Hòa Bình Thạnh” (đính kèm file

báo cáo).

Đề nghị Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử huyện đăng công khai trên

Cổng thông tin điện tử huyện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT và TT huyện;

- LĐ VP;

- CV KT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Phong

		2025-05-16T13:16:57+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!